41 Закону України «Про
публічні закупівлі», а саме - зменшення обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника, пункту 11.2. розділу 1.
договору, Сторони погодили зменшити суму
Договору про закупівлю товару №5/2021 від 25 січня
2021 року на 684 832,10 грн. (шістсот вісімдесят
чотири тисячі вісімсот тридцять дві гривні 10
копійок) у тому числі ПДВ 44 902,10 грн. (сорок
чотири тисячі дев’ятсот дві гривні 10 копійок) та
викласти п 3.1 Договору в наступній редакції:
«3.1. Загальна сума Договору становить 361 567,80
грн. (триста шістдесят одна тисяча п’ятсот
шістдесят сім гривень 80 копійок) у тому числі ПДВ
4 027,80грн. 80 коп. (чотири тисячі двадцять сім
гривень 80 копійок)».